TAGESSUPPE TAGLICH FRISCH ZUBEREITETE SUPPEN
MENUSALAT FRISCHE SAISONELLE BLATTSALATE

MONTAG

RICOTTA SPINAT RAVIOLI

GRUNEM SPARGELN | BASILIKUM PESTO
LUNDI

RICOTTA EPINARDS RAVIOLI

ASPERGES VERTES | PESTO AU BASILIC
DIENSTAG

ALPLERMAGRONEN | APFELMUS
MARDI

MAGRONS D'ALPHANDE a la POMME

MITTWOCH

SCHWEINEHALS-STEAK | KRAUTERBUTTER
POMMESFRITES | PEPERONATA

MERCREDI

STEAK DE COU DE PORC | BEURRE AUX HERBES
FRITES | PEPERONATA

DONNERSTAG

TAVERNA «JULMY’S» BRATWURST | BARBECUE-SAUCE
ROSTIKROKETTEN | MISCHGEMUSE

JEUDI

TAVERNA « JULMY'S » SAUCISSE A ROTIR | SAUCE BARBECUE

CROQUETTES DE ROSTI | LEGUMES MIXTES

FREITAG

LACHSTRANSCHE | SENFSAUCE

ZITRONENRISOTTO | SPINAT

VENDREDI

TRANCHES DE SAUMON AVEC SAUCE | MOUTARDE
RISOTTO AU CITRON | EPINARDS

WOCHENHIT

CAESAR SALAT
MIX BLATTSALATEN | PANTANELLA GEROSTETE BROT
GRILLIERTE POULETSTREIFEN | CAESAER-DRERSSING

Deklaration Fleisch — Schweiz / Fisch — Norwegen oder Grossbritannien

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

5.00

5.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

24.00



